主旨：

說明：

國立彰化師範大學

受文者： 國立東華大學

發文日期： 中華民國112年5月5日
發文字號： 管院字第1123600130號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 如文

 檢送本校自即日起至112年5月22日止，公開徵求管理學

院院長候選人徵求啟事及資料表各乙份，敬請協助公

告。

 相關資訊及表單請至本校管理學院網站下載，網址：htt
p://management.im.ncue.edu.tw/

正本：公私立大專校院

副本：本校管理學院

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函
地址 ： 500彰化市進德路一號
聯絡人 ： 王郁榕
聯絡電話 ： 04-7232105#7013
傳真 ： (04)7211141
電子信箱 ： wyj@cc.ncue.edu.tw

112/05/08
10:30:13

1120009552

總收文　112/05/08

第1頁，共1頁